
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«/ / »____ О 4  т .9 х . xs < 5  3 6 ?

станица Полтавская

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Красноармейский район от 11 апреля 2019 года № 565 
«О проведении публичных слушаний по вопросам 

предоставления разрешений на условно разрешенный 
вид использования земельных участков или объектов 

капитального строительства и разрешений на отклонение 
от предельных параметров разрешенного строительства, 

реконструкции объектов капитального строительства 
на территории Красноармейского района 

Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе
дерации», Уставом муниципального образования Красноармейский район, поста
новлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 апреля 
2019 года № 204 «Об объявлении в Краснодарском крае 7 мая 2019 года нерабо
чим днем» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального обра
зования Красноармейский район от 11 апреля 2019 года № 565 «О проведении пуб
личных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешен
ный вид использования земельных участков или объектов капитального строитель
ства и разрешений на отклонение от предельных параметров разрешенного строи
тельства, реконструкции объектов капитального строительства на территории Крас
ноармейского района Краснодарского края», заменив дату проведения публичных 
слушаний с «7 мая 2019 года» на «6 мая 2019 года».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы муниципального образования Красноармейский район И.В. Ни
китина.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район Ю.В. Васин


